
Helena L. (rela03) ID 427806 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.3.2024, 19:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  1.4.2014 se vracím do práce tak prosím o trpělivost s odpovědma na emaily a se zasíláním balíčků, budu se snažit odpovídat
a zasílat co nejdříve...
 více foto nedělám-nepřefocuji snažím se nafotit oblečení co nejlépe jde děkuji za pochopení

  O CENÁCH NESMLOUVÁM NEŽÁDEJTE MĚ PROSÍM O SLEVY.CENY JSOU DANÝ TAK TO TAK BERTE...
  .
  vyhrazuji si právo komu danou věc prodám.Může se stát,že budete první zájemce,ale danou věc prodám druhému
zájemci...tak mi pak kvůli tomu nepište negativní hodnocení..děkuji

  * REKLAMACE
  Pečlivě zvažte nákup, peníze již nevracím.

  veškeré věci na prodej se snažím co nejlépe popsat.Jinak samozřejmě ráda vše přeměřím a odpovím na jakékoli
dotazy.Oblečky jsou většinou po mé dceři Rozálce..
  Balíčky posílám Českou poštou dle tarifu doporučeně,pokud si jej budete přát poslat obyčejně,nemám stím problém,ale
ztráta balíčku je na Vaše riziko.Na DOBÍRKU NEZASÍLÁM ..
  Preferuji platbu předem na účet nebo osobní převzeti v Kutné Hoře..
  Balíček poslílám do 7 dní,po přípsání peněz na účet.
  Pokud se pouze na něco ptáte a na můj mail neodpovídáte do 24h.,anuluji Vás jako zájemce.Jinak Vás prosím o krátké
vzkazy,zda balíčky došly v pořádku,třeba i formou hodnocení.

  Věci NEMĚNÍM , o cenách a poštovném NESMLOUVÁM, tak to prosím respektujte , všechny dotazy tohoto typu bez odpovědi
anuluji!Dotazy na míry neberu jako objednávku, protože vice než polovina maminek se už po zaslání neozve.Děkuji za
pochopení

  Děkuji za upřímné objednávky a přeji příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

